附件2
[bookmark: _GoBack]2024年福建省“两红两优”申报名额分配表
	项目
推报单位
	五四红旗团委
	五四红旗团支部
	优秀
共青团员
	优秀
共青团
干部
	四类表彰
项目总数
党政机类限额

	福州团市委
	2
	3
	5
	5
	2

	厦门团市委
	2
	2
	4
	4
	1

	漳州团市委
	2
	2
	4
	4
	1

	泉州团市委
	2
	2
	6
	6
	2

	三明团市委
	2
	1
	2
	3
	1

	莆田团市委
	1
	1
	3
	2
	1

	南平团市委
	2
	1
	2
	3
	1

	龙岩团市委
	2
	1
	2
	3
	1

	宁德团市委
	2
	1
	2
	3
	1

	平潭综合实验区团委
	1
	1
	1
	1
	1

	省直机关团工委
	2
	2
	2
	2
	/

	省教育团工委
	1
	4
	12
	3
	/

	省国资委团工委
	1
	1
	1
	1
	/

	金融、税务、快递、驻外团工委
	2
	2
	2
	2
	/

	直属企业团委
	1
	1
	1
	1
	/

	其他
	0
	0
	1
	7
	/

	合计
	25
	25
	50
	50
	/


注:“其他”推报单位中有6名县级及以下基层专职少先队工作者评选优秀共青团干部，由团省
委少年部负责统筹；1名优秀团员和1名优秀团干部的参评对象由省发改委、重点办在省
重点项目中深入开展青年突击队“深学争优、敢为争先、实干争效”行动中表现突出的个
人中推荐产生。参评对象按照组织隶属关系申报。

